
РЕШЕНИЕ № 172 
29.08.2024 год. 

 
Одобряване на Подробен устройствен план – План за регулация за Частично 

изменение на Застроителен и регулационен план на гр. Габрово, кв. Тлъчници, V ч., 
VI ч. на уличната регулация на улица с о.т. 221-222-223-224-225-226-287-288 

 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 11 от ЗМСМА, чл. 129, ал. 1 от ЗУТ, чл. 21, ал. 7  
от ЗОС, във връзка с чл. 21, ал. 1 от ЗОС и чл. 134, ал. 1, т. 1 от ЗУТ, Общински съвет 
– Габрово РЕШИ: 

 
Одобрява Подробен устройствен план – План за  регулация /ПУП - ПР/ за 

Частично изменение /ЧИ/ на Застроителен и регулационен план /ЗРП/ на уличната 
регулация на улица с о.т. 221-222-223-224-225-226-287-288 по плана на гр. Габрово, 
кв. Тлъчници, V ч., VI ч., както следва: 

1. Намалява се широчината на улица с о.т. 288-287-226, като западната 
регулационна линия на улицата се прокарва по имотната граница на ПИ с 
идентификатор 14218.508.386 по КККР на гр. Габрово. Източната регулационна 
линия не се променя. В зоната на кръстовището с ул. „Плодородие“ се осигурява 
широчина от 4,00 м. Отпадат о.т. 288, о.т. 287 и о.т. 226, като се създават нови о.т.: 
288а, 288б, 287а, 287б, 226а и 226б; 

2. Намалява се широчината на улица с о.т. 226-225-224-223-222 на 4,00 м. 
Отпадат о.т.: 222, 223, 224, 225, като се създават нови: 222б, 222а, 223а, 224а и 225а; 

3. От север пред УПИ II-2077 се предвижда уширение на улицата, осигуряващо 
обръщане на автомобилите в обратна посока, предвид поетапното изпълнение на 
цялата улица. 

Изменението е нанесено на скица № 209/27.03.2024 г., извадка от действащия 
регулационен план. 
 
Приложение: 1 бр. копие от  ПУП – ПР за ЧИ на ЗРП. 

 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 


